๖.๓ นายเอก กานุวงษ์ นักวิชาการคอมพิวเตอร์

๑. ชื่อโครงการ  จ้างบริหารจัดการระบบสารสนเทศ 
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร (ศท.) 

สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม (สป.ดศ.) 
๓. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร      ๘๖๔,๕๐๐  บาท (แปดแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) 
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)            

เป็นเงิน      ๘๖๔,๕๐๐  บาท (แปดแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) 

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๘